



COMUNE DI MARTELLAGO

Città Metropolitana di Venezia

ASFALTATURA DI VIA VOLTA, VIA F.LLI BANDIERA E
PIAZZA DONATORI DI SANGUE

ANP

PROGETTO ESECUTIVO

DATA

FILE

SCALA

giugno 2026

AL-357-PE.dcf

ANALISI NUOVI PREZZI

Responsabile del Progetto: ing. Fabio Callegher

Progettista: arch. Alessandra Fonzo

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
Nr. 1 MART.EL.0 1	FORNITURA E POSA DI CAVI ELETTRICI Fornitura e posa di nuova linea di alimentazione in cavo E L E M E N T I: (E) [VEN26-RU.01.002.a] OPERAIO SPECIALIZZATO EDILE h (E) [VEN26-PR-A.50.037.13] LINEA IN CAVO FTG16OR MULTIPOLARE ISOLATA IN GOMMA G 16 Sez. ... m	0,060 1,000	34,16 2,73	2,05 2,73	--- ---
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (4.78) euro			4,78 0,72	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (5.50) euro			5,50 0,55	
	T O T A L E euro / m			6,05	
Nr. 2 MART.EL.0 2	ARMADIO IN VETRORESINA PER CONTATORE Fornitura e posa in opera di armadio per esterno costituito da struttura in vetroresina grigio ral 7040, porte incernierate complete di serratu ... essori di completamento. Compresa la platea di calcestruzzo di dimensioni minime pari a 50x100 cm (h fuori terra 10 cm). E L E M E N T I: (L) prezzo da offerta a corpo (L) prezzo da offerta a corpo	1,000 1,000	0,00 1'380,00	0,00 1'380,00	
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (1 380.00) euro			1'380,00 207,00	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (1 587.00) euro			1'587,00 158,70	
	T O T A L E euro / cadauno			1'745,70	
Nr. 3 MART.FP.01	FINITURA ANTISCIVOLO DENOMINATA "PETTINATA O SCOPATA" Esecuzione di finitura di superficie del getto in cls denominata "pettinata o scopata" con finalità antiscivolo comprensivo di ... ordate ed accettate dalla DDL su base di n. 2 campioni. Ogni onere incluso per dare la finitura finita a regola d'arte. E L E M E N T I: (E) [VEN26-RU.01.002.a] OPERAIO SPECIALIZZATO EDILE h	0,110	34,16	3,76	---
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (3.76) euro			3,76 0,56	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (4.32) euro			4,32 0,43	
	T O T A L E euro / m2			4,75	
Nr. 4 MART.S.01. a	FORNITURA E POSA VERNICE PER STALLO PARCHEGGIO Formazione di stallo di sosta con vernice bianca, come previsto dal Codice Stradale, dato in opera. Su nuovo impianto E L E M E N T I: (E) [VEN26-RU.01.002.a] OPERAIO SPECIALIZZATO EDILE h (E) [VEN26-RU.01.003.a] OPERAIO QUALIFICATO EDILE h (A) [VEN26-AT.09.001.c] NOLO A CALDO DI AUTOCARRO RIBALTABILE da 35 q.li h (A) [VEN26-AT.10.011.00] NOLO A CALDO DI MACCHINA TRACCIALINEE PER LA POSA DELLA SEGN ... h (E) [VEN26-PR-A.98.013.b] VERNICE RINFRANGENTE Vernice rifrangente con viscosità corri ... kg (E) [VEN26-AT.07.021.01] NOLO A FREDDO DI SOFFIATORE CON MOTORE A 4 TEMPI h	0,050 0,050 0,050 0,050 0,155 0,050	34,16 31,56 59,35 62,15 2,28 1,89	1,71 1,58 2,97 3,11 0,35 0,09	--- MDO/RU AN AN MAT/PR NL/AT
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (9.81) euro			9,81 1,47	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (11.28) euro			11,28 1,13	
	T O T A L E euro / cadauno			12,41	
	A R I P O R T A R E				

COMMITTENTE: Comune di Martellago
ANALISI DEI PREZZI

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	SPRUZZATURA DEL PIANO D'APPOGGIO E L E M E N T I: (E) [VEN26-RU.01.002.a] OPERAIO SPECIALIZZATO EDILE h (A) [VEN26-AT.10.005.c] NOLO A CALDO DI MACCHINA SPAZZATRICE Nolo a caldo di macchin ... h (A) [VEN26-AT.10.013.00] NOLO A CALDO DI MACCHINA SPRUZZATRICE h (E) [VEN26-PR-B.03.004.00] EMULSIONE BITUMINOSA AL 60-65% DI LEGANTE EMULSIONE BITUMINO ... kg (E) [VEN26-PR-A.97.001.b] COMPENSO PER LO SMALTIMENTO IN DISCARICA AUTORIZZATA DI MATE ... t	0,002 0,002 0,002 0,700 0,003	34,16 76,55 115,12 1,30 13,00	0,07 0,15 0,23 0,91 0,04	--- AN AN MAT/PR MAT/PR
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (1.40) euro			1,40 0,21	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (1.61) euro			1,61 0,16	
	T O T A L E euro / m²			1,77	
Nr. 9 VEN26-04.1 3.006.b	BINDER Fornitura, stesa e costipamento di conglomerato bituminoso, confezionato a caldo con caratteristiche prestazionali conformi alle Norme Tecniche, per la formazione dello stra ... r la regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. BINDER - SPESSORE COMPRESSO 60 mm E L E M E N T I: (E) [VEN26-RU.01.002.a] OPERAIO SPECIALIZZATO EDILE h (E) [VEN26-RU.01.003.a] OPERAIO QUALIFICATO EDILE h (E) [VEN26-PR-B.03.002.00] BINDER Conglomerato bituminoso fillerizzato per strato di co ... m³ (A) [VEN26-AT.10.003.b] NOLO A CALDO DI VIBROFINITRICE Nolo a caldo di vibrofinitric ... h (A) [VEN26-AT.10.001.c] NOLO A CALDO DI RULLO COMPATTATORE VIBRANTE DA RILEVATI NOLO ... h (A) [VEN26-AT.01.016.00] COMPENSO PER TRASPORTO MATERIALE Compenso per il trasporto d ... t*km	0,003 0,003 0,060 0,003 0,003 3,660	34,16 31,56 175,01 112,70 72,81 0,25	0,10 0,09 10,50 0,34 0,22 0,92	--- MDO/RU MAT/PR AN AN AN
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (12.17) euro			12,17 1,83	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (14.00) euro			14,00 1,40	
	T O T A L E euro / m²			15,40	
Nr. 10 VEN26-04C AM.013.001. a	STRATO DI USURA TIPO B (3 cm) CON BITUME TAL QUALE (CAM) Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per strato di usura tipo B idoneo alla stesa di spessori di massimo 3 ... zo. Per ogni metro quadro e per ogni cm di spessore compattato. STRATO DI USURA TIPO B (3 cm) CON BITUME TAL QUALE (CAM) E L E M E N T I: (E) [VEN26-RU.01.002.a] OPERAIO SPECIALIZZATO EDILE h (E) [VEN26-RU.01.003.a] OPERAIO QUALIFICATO EDILE h (E) [VEN26-PR-B.03.028.00] STRATO DI USURA TIPO B (3 cm) CON BITUME TAL QUALE (CAM) Con ... m³ (A) [VEN26-AT.10.003.b] NOLO A CALDO DI VIBROFINITRICE Nolo a caldo di vibrofinitric ... h (A) [VEN26-AT.10.001.c] NOLO A CALDO DI RULLO COMPATTATORE VIBRANTE DA RILEVATI NOLO ... h (A) [VEN26-AT.01.016.00] COMPENSO PER TRASPORTO MATERIALE Compenso per il trasporto d ... t*km	0,002 0,002 0,010 0,001 0,001 0,480	34,16 31,56 223,93 112,70 72,81 0,25	0,07 0,06 2,24 0,11 0,07 0,12	--- MDO/RU MAT/PR AN AN AN
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (2.67) euro			2,67 0,40	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (3.07) euro			3,07 0,31	
	T O T A L E euro / m²*cm			3,38	
Nr. 11 VEN26-04C	STRATO DI USURA TIPO A (4-6 cm) CON BITUME MODIFICATO HARD (CAM) Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per strato di usura tipo A idoneo alla stesa di spessori tra 4 ... gni				
	A R I P O R T A R E				

COMMITTENTE: Comune di Martellago [AL-357-26-PE.dcf (C:\Users\alexandra.fonzo\Desktop\)]
ANALISI DEI PREZZI